6
tis ci - ca - tri - - - ces re - sur - gen - tes

T
men - tis ci - ca - tri - ces re - - - sur - gen - tes, ci - ca - tri - ces

7
tis ci - ca - tri - - - ces re - sur - gen - tes, re -

B
men - tis ci - ca - tri - ces re - sur - gen -

26

C
- - tes ca - put ha - bet in - cli - na - - tum,

5
- - tes ca - put ha - bet in - cli - na - - - - tum,

A
- - tes ca - put ha - bet in - cli - na - - - - tum,

8
tes ca - put ha - bet

6
ca - put ha - bet in - cli - na - - tum, ca - put ha - bet in -

T
re - sur - gen - tes ca - put ha - bet in -

7
- sur - gen - tes

B
- - tes ca - put ha - bet

31

C
ad o - scu - lan - - - dum,

5
ad o - scu - lan - - - dum, cor a -

A
ad o - scu - lan - - - dum, cor a - per -

8
in - cli - na - tum, ad o - scu - lan - - - dum, cor a - per -

6
- cli - na - - - tum ad o - scu - lan - dum, cor a - per - tum ad

T
cli - na - - - tum, ad o - scu - lan - - - dum, cor

7
ad o - scu - lan - - - dum, cor a - per -

B
in - cli - na - - - tum, ad o - scu - lan - - - dum,

36

C
cor a - per - tum ad di - li - gen - dum brac - chi -

5
per - tum ad di - - - li - gen - - - dum brac -

A
tum ad di - li - gen - dum brac - chi - a ex - ten - - -

8
tum, cor a - per - tum ad di - - - li - gen - dum brac - chi - a ex -

6
di - li - gen - - - - dum brac - - - chi - a ex -

T
a - per - tum ad di - li - gen - dum brac - - - chi - a ex -

7
tum brac - chi - a ex - ten -

B
cor a - per - tum ad di - - - li - gen - dum brac - chi -

41

C a ex - ten - sa, ad am - ple - tan - dum,

5 - chi - a ex - ten - sa, ad am - - - ple - tan - dum, to -

A sa, ad am - - - ple - ta - - - dum, ad am - ple - ta - - -

8 ten - - - - sa, ad am - ple - tan - - - - dum,

6 ten - sa, ad am - - - ple - tan - - - - dum,

T - ten - - - - sa ad am - ple - tan - dum,

7 - - sa, ad am - - - - - ple - tan - - - - dum,

B a ex - ten - - - - sa, ad am - - - - - ple - tan - - - - dum,

46

C to - tum cor - pus, to - tum cor - pus ex -

5 - tum cor - pus ex - po - - - si - tum, to -

A dum, to - - tum cor - pus ex - po - si - tum, to -

8 to - tum cor - pus, to - tum cor - pus ex - po - si -

6 to - tum cor - pus, to - tum

T to - tum cor - pus ex - po - si - tum, to - tum cor - pus

7 to - tum cor - pus ex - po - si - tum,

B to - tum cor - pus ex -

51

C po - si-tum, to - tum cor - - pus ex - po - si - tum ad re -
 5 - tum cor-pus ex - po - si - tum ad re - - - di - men - - - dum,
 A tum cor-pus ex - po - si - tum, ex - po - si - tum ad re - - - -
 8 tum, to - tum cor - pus ex - po - - - - si - tum ad re - - - -
 6 cor - pus ex - po - - si - tum ad re - - - - di - men - dum,
 T ex - po - si - tum ad re - di - men - dum, ad re - - - di - men -
 7 to - tum cor - pus ex - po - si - tum ad re - - - - - di -
 B po - si - tum ad re - - - - di - men - dum,